14944  Diário da República, 2.ª série — N.º 137 — 18 de julho de 2017

PARTE J3

 FINANÇAS

Direção-Geral da Administração e do Emprego Público

Aviso n.º 8123/2017
Na Comissão de Trabalhadores da Câmara Municipal de Santarém,

cuja composição foi publicada através do Aviso n.º 7184/2016, no Diário
da República, 2.ª série, n.º 48, de 09 de março de 2016, foram efetuadas
as seguintes substituições:

Philippe Tomás Rafael
Paulo Alexandre Amaro Ramos

São substituídos por:

Fernando José Duarte Pereira
Jorge Manuel Ricardo Henriques

Mandado publicar ao abrigo do artigo 332.º da Lei n.º 35/2014,
de 20 de junho, no uso da competência delegada pelo Despacho
n.º 8149/2016, de 7 de junho, publicado em DR 2.ª série, n.º 119, de
23 de junho.

30 de junho de 2017. — A Subdiretora -Geral, Sílvia Gonçalves.
310608005

Depósito legal n.º 8815/85 ISSN 0870-9963

II SÉRIE Diário da República Eletrónico:

Endereço Internet: http://dre.pt

Contactos:

Correio eletrónico: dre@incm.pt
Tel.: 21 781 0870
Fax: 21 394 5750